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

posizionata nel corridoio. 

Tale apparato risulta però non funzionante. 

Gli infissi esterni sono in alluminio (no taglio termico) con doppio vetro. 

Durante il sopraluogo l’accesso al balcone 1 dalla Camera 2 non è stato possibile in quanto la tapparella della porta finestra 

è rotta. 

Esternamente vi sono le persiane in PVC (colore marrone).  

Nell'insieme l’appartamento si trova in uno stato di conservazione normale rispetto al contesto popolare in cui si trova.  

Sia in cucina che in bagno, nelle zone a plafone lato esterno, sono presenti delle infiltrazioni molto probabilmente 

provenienti da perdite causate dai locali superiori non oggetto di procedura. 

 

 

 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Chiavari (GE) - CORSO LAVAGNA 53, interno 17, piano 4 

 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 

 

CONFINI 

L'immobile confina a: 

Nord-Est  : distacco, interno 18, 

Sud-Est   : interno 18, vano scala,  

Sud-Ovest : vano scala, interno 16, 

Nord-Ovest: distacco. 

 

CONSISTENZA 

 

Destinazione Superficie 

Netta 

Superficie 

Lorda 

Coefficiente Superficie 

Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 74,81 mq 88,59 mq 1 88,59 mq 3,00 m 4° 

Balcone scoperto 2,26 mq 2,26 mq 0,25 0,56 mq 0,00 m 4° 

Balcone scoperto 2,39 mq 2,39 mq 0,25 0,60 mq 0,00 m 4° 

Totale superficie convenzionale: 89,75 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 89,75 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

DATI CATASTALI 

 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 

Rendita Piano Graffato 

 14 322 18  A3 4 6 89 mq 898,64 € 4°  
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STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile è occupato da: 

 

**** Omissis **** (esecutato) 

Nato a Ne (GE) il 26/07/1937 

**** Omissis **** 

 

**** Omissis **** (moglie dell’esecutato) 

Nata a Framura (SP) il 22/10/1941 

**** Omissis **** 

 

PROVENIENZE VENTENNALI 

 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 08/11/1969 al 

08/10/2024 

**** Omissis **** ATTO TRA VIVI - COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

ALBERTO PIAGGIO 08/11/1969 632  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

CHIAVARI 01/12/1969 7670 1918 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

CHIAVARI 01/12/1969 1076 59 

 

Si riporta quanto trascritto: 

 

- nella relazione notarile: 

 

"Quanto all'Unità negoziale n.1, l'immobile (già distinto al foglio 14, particella 647, subalterno 18) è pervenuto in piena 

proprietà al signor **** Omissis **** per atto di compravendita del 08/11/1969 in Not. Alberto Piaggio di Moconesi 

rep.632, trascritto in data 01/12/1969 ai nn.7670-1918/6259 vol.1076/59 da potere di **** Omissis **** nato a Chiavari 

in datat 19/04/1924, **** Omissis **** nato a Nè in data 04/07/1919 e **** Omissis **** nato a Nè in data 03/09/1919."  

 

-nell'atto di trascrizione, presente nell'allegato I: 

 

"NOTA DI TRASCRIZIONE della VENDITA autenticata l'8 novembre 1969 dal Notaio **** Omissis **** di Moconesi, reg.a 

Chiavari il 25 novembre 1969 vol.129 n°3187 e n°3188 ... 

Trascritto alla Conservatoria dei Registri Immobiliari di CHIAVARI, 1 DIC. 1969, Reg. d'ord. N.761, Casell. N.7670, Reg. 

Part. Volume 1918 N.6259" 
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FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di CHIAVARI, sono risultate le seguenti formalità 

pregiudizievoli: 

 

Iscrizioni 
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